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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló tv . 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

"Kitiltottak társasága?"

címmel.

Tisztelt Miniszter úr !

2014. október 16-án írt arról először a kormány közeli Századvég Gazdaságkutató Zrt .
tulajdonában lévő Napi Gazdaság online verziója, hogy hat magas rangú kormányzat i
tisztségviselőt kitiltottak az Amerikai Egyesült Államokból a 7750-es elnöki proklamáció alapján .

Azt ma már mindenki tudja, hogy Vida Ildikó, a NAV elnöke szerepel ezen a listán, azaz
nemkívánatos személy az Amerikai Egyesült Államokban . A további öt, esetleg több személ y
kilétét azonban még mindig homály fedi . A magyar kormány eddig csak látszatintézkedéseket tett,
kínosan ügyelve arra, hogy véletlenül se derüljön ki az igazság .

A kormányzati propaganda eközben annak az elhitetésén fáradozik, hogy André Goodfrien d
ideiglenes ügyvivő távozásával megszűnt a kitiltási ügy, abban nincs több tennivaló . A magyar
társadalom persze tudja, hogy ez nem így van, és joggal várja el a kormánytól a további öt, esetle g
több, korrupciós ügyekben való érintettség miatt Amerikából kitiltott kormányzati tisztségviselő
nevének nyilvánosságra hozatalát .

Kérdezem ezért Miniszter urat :

1. Ön szerepel-e a kitiltási listán?
2. Dolgozik-e a Miniszterelnökségen, annak háttérintézményénél, gazdasági társaságánál, vag y

egyéb szervezeténél olyan személy, aki szerepel a kitiltási listán?
3. Dolgozik-e a Miniszterelnökséggel szerződéses, vagy egyéb kapcsolatban álló gazdaság i

társaságnál, civil szervezetnél olyan személy, aki szerepel a kitiltási listán ?
4. Dolgozik-e a Miniszterelnökséggel szerződéses, vagy egyéb kapcsolatban álló olyan

magánszemély, aki szerepel a kitiltási listán ?

Büntetőjogi felelőssége tudatában várom tételes írásbeli válaszát .

Budapest, 2015 . március 2 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció

Írásbeli kérdés!
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